
 *MMFMX01C4A92* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  93175/2020 
Spisová značka: MMFM_S  10750/2020/OZVZ/ČechS 
Vyřizuje:  Ing. Simona ČECHOVÁ 
Telefon:  558609265 
E-mail:  cechova.simona@frydekmistek.cz 
Datum:  03.07.2020 
 

 
VYSVĚTLENÍ   K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDEK  

 

Číslo veřejné zakázky:              P20V00000077 
Název veřejné zakázky:            Domov pro seniory 28 října – společenské prostory – II. 
Druh veřejné zakázky:              veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení následujícího znění: 

 
Dotaz č. 1: 
 
V projektové dokumentaci ve složce stavební část, výkres: 15e – interiér, jsou dva prvky interiéru 
– stůl a židle. Ve výkazu výměr jsme však položku pro tyto prvky nenašli. Při těchto počtů kusů se 
jedná o významnou část položkového rozpočtu. Prosíme o informaci zdali se tyto prvky nemají 
cenit, či doplnění výkazu výměr. 
 
 
Odpověď: 
 
Zadavatel sděluje, že interiérové vybavení stoly a židlemi dle popisu výkresu 15e nebude 
dodávkou zhotovitele stavebních prací. Z tohoto důvodu není součástí výkazu výměr. 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 

      
      
      
      
      
 


		2020-07-03T09:01:34+0000
	Not specified




